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Mestna strelska zveza Ljubljana
Dolenjska cesta 11

1000 Ljubljana

II. državne lige v streljanju
z zračnim orožjem



Mesto BIB Priimek in ime Društvo
1.       

ser.       

2.       

ser.       

3.       

ser.       

4.       

ser.       
SKUPAJ

1. 14492 KUŽNIK Tjaša SD Grosuplje 102,7 101,5 101,7 102,6 408,5

2. 14845 KARDELJ KRESAL Andraž SD Olimpija 99,9 97,7 100,1 100,5 398,2

3. 10566 STARC Gašper SK MORIS 98,8 100,6 99,6 97,6 396,6

4. 14457 KUŠAR Jernej SD Olimpija 99,5 99,3 98,5 98,2 395,5

5. 10319 VRHUNC Luka SD Tabor-Ježica 99,7 99,0 96,1 97,9 392,7

6. 13762 URBAS Inja SD Grosuplje 95,8 96,0 98,7 96,8 387,3

7. 10314 LIŠINOVIČ Hasan SD Telekom 94,8 98,4 96,1 97,5 386,8

9. 14816 LAMPIČ Ema SD Grosuplje 95,3 95,9 98,5 94,4 384,1

8. 15301 ČEBULAR Blaž SD Sonja Vesel 97,1 97,5 95,1 94,4 384,1

10. 10925 KLUN Martin SD Ljubo Šercer 92,8 96,0 94,8 96,9 380,5

11. 11496 KOS Draga SD Ljubo Šercer 91,6 97,8 99,2 90,1 378,7

12. 12433 HROVAT Primož SD Tabor-Ježica 95,5 97,0 96,3 89,5 378,3

13. 13940 STEKLAČIČ Matjaž SD Sonja Vesel 90,9 96,2 94,9 92,8 374,8

14. 13600 GERKMAN SALAUYOV Gaj SD Tabor-Ježica 94,3 94,7 89,3 95,5 373,8

15. 10266 GORJANC Jože SD Sonja Vesel 90,5 91,9 95,5 94,1 372,0

16. 12055 CILENŠEK Nik OSZ Kočevje 91,8 92,6 95,5 92,1 372,0

17. 12413 RUS Luka SD Jože Kovačič 89,3 91,3 96,0 94,4 371,0

18. 10309 REMETIČ Predrag SD Telekom 91,1 89,9 95,5 91,1 367,6

19. 12822 JANEŽ Uroš OSZ Kočevje 91,0 92,1 90,7 93,1 366,9

20. 10244 MEDVED Tadej SD Jože Kovačič 87,8 94,8 88,7 90,8 362,1

21. 13624 BIZJAK Aljaž OSZ Kočevje 93,3 88,7 89,0 87,2 358,2

22. 12341 JURKOVIČ Klemen SD Ljubo Šercer 87,7 80,3 81,8 84,7 334,5

23. 13942 ŠTEBLAJ Jelena SK MORIS 62,8 73,4 73,9 74,9 285,0

24. 15001 GAKOVIČ Danijel SD Telekom 71,0 57,8 59,6 65,8 254,2

Mesto BIB Priimek in ime Društvo
1.       

ser.       

2.       

ser.       

3.       

ser.       

4.       

ser.       
SKUPAJ 10*

1. 10586 LESAR Anton SD Grosuplje 93 94 88 94 369 6

2. 12754 VOJVODA Miha SD Olimpija 90 92 94 89 365 5

3. 11247 HABJAN Žiga SD Grosuplje 92 90 91 90 363 5

4. 14996 FEKONJA Lovro SD Olimpija 93 86 89 91 359 3

5. 12055 HRIBAR Jan SD Jože Kovačič 89 91 89 89 358 4

6. 10860 JURKOVIČ Mihael SD Ljubo Šercer 86 87 91 92 356 4

7. 14639 PETEK Branko SD Olimpija 89 87 89 91 356 2

8. 15077 JOSIĆ Tiana SD Grosuplje 93 90 87 81 351 3

9. 10263 VIDMAR Franci SD Jože Kovačič 90 86 87 85 348 3

10. 11131 FAJFAR Peter SD Ljubo Šercer 88 91 85 84 348 1

11. 10897 KEP Stanka SK MORIS 84 86 85 82 337 2

12. 14503 HRIBAR Marjan SD Jože Kovačič 82 85 86 80 333 2

13. 15152 BRAČUN Tara SD Olimpija 86 84 81 77 328 2

14. 13620 GORŠE Anastazija SK MORIS 80 82 84 81 327 6

15. 10566 STARC Gašper SK MORIS 81 74 69 86 310 2

16. 12640 LUNDER Urška SK MORIS 83 78 78 71 310 1

17. 11235 RUTAR Matej SD Ljubo Šercer 72 82 76 79 309 2

18. 15654 BAVEC David SK MORIS 69 69 59 65 262 1

Zračna pištola - POSAMEZNO
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Zračna puška - POSAMEZNO



Mesto Društvo
1.            

ser.       

2.            

ser.       

3.            

ser.       

4.            

ser.       
SKUPAJ

SD Grosuplje II 293,8 293,4 298,9 293,8 1179,9

LAMPIČ Ema 95,3 95,9 98,5 94,4 384,1

KUŽNIK Tjaša 102,7 101,5 101,7 102,6 408,5

URBAS Inja 95,8 96,0 98,7 96,8 387,3

SD Tabor-Ježica 289,5 290,7 281,7 282,9 1144,8

HROVAT Primož 95,5 97,0 96,3 89,5 378,3

GERKMAN Gaj 94,3 94,7 89,3 95,5 373,8

VRHUNC Luka 99,7 99,0 96,1 97,9 392,7

SD Sonja Vesel 278,5 285,6 285,5 281,3 1130,9

GORJANC Jože 90,5 91,9 95,5 94,1 372,0

STEKLAČIČ Matjaž 90,9 96,2 94,9 92,8 374,8

ČEBULAR Blaž 97,1 97,5 95,1 94,4 384,1

OSZ Kočevje 276,1 273,4 275,2 272,4 1097,1

BIZJAK Aljaž 93,3 88,7 89,0 87,2 358,2

JANEŽ Uroš 91,0 92,1 90,7 93,1 366,9

CILENŠEK Nik 91,8 92,6 95,5 92,1 372,0

SD Ljubo Šercer 272,1 274,1 275,8 271,7 1093,7

JURKOVIČ Klemen 87,7 80,3 81,8 84,7 334,5

KOS Draga 91,6 97,8 99,2 90,1 378,7

KLUN Martin 92,8 96,0 94,8 96,9 380,5

SD Telekom 256,9 246,1 251,2 254,4 1008,6

LIŠINOVIČ Hasan 94,8 98,4 96,1 97,5 386,8

REMETIČ Predrag 91,1 89,9 95,5 91,1 367,6

GAKOVIČ Danijel 71,0 57,8 59,6 65,8 254,2

SD Olimpija II 199,4 197,0 198,6 198,7 793,7

KUŠAR Jernej 99,5 99,3 98,5 98,2 395,5

KARDELJ KRESAL Andraž 99,9 97,7 100,1 100,5 398,2

SD Jože Kovačič 177,1 186,1 184,7 185,2 733,1

MEDVED Tadej 87,8 94,8 88,7 90,8 362,1

RUS Luka 89,3 91,3 96,0 94,4 371,0

SK MORIS 161,6 174,0 173,5 172,5 681,6

ŠTEBLAJ Jelena 62,8 73,4 73,9 74,9 285,0

STARC Gašper 98,8 100,6 99,6 97,6 396,6
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Zračna puška - EKIPNO

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.



Mesto Društvo
1.            

ser.       

2.            

ser.       

3.            

ser.       

4.            

ser.       
SKUPAJ

SD Grosuplje II 278 274 266 265 1083

LESAR Anton 93 94 88 94 369

HABJAN Žiga 92 90 91 90 363

JOSIĆ Tiana 93 90 87 81 351

SD Olimpija II 272 265 272 271 1080

FEKONJA Lovro 93 86 89 91 359

VOJVODA Miha 90 92 94 89 365

PETEK Branko 89 87 89 91 356

SD Jože Kovačič 261 262 262 254 1039

HRIBAR Jan 89 91 89 89 358

HRIBAR Marjan 82 85 86 80 333

VIDMAR Franci 90 86 87 85 348

SD Ljubo Šercer 246 260 252 255 1013

FAJFAR Peter 88 91 85 84 348

JURKOVIČ Miha 86 87 91 92 356

RUTAR Matej 72 82 76 79 309

SK MORIS 244 234 231 238 947

LUNDER Urška 83 78 78 71 310

STARC Gašper 81 74 69 86 310

GORŠE Anastazija 80 82 84 81 327

Delegiran sodnik: Vodja tekmovanja:

VALANT Elvira VALANT Elvira

Obdelava rezultatov:
VALANT Igor

1.

2.

3.

4.

5.
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